Maria uirgo.

Spiritualiter laborans homo in
lucta cū domino per totū tempus
culpe non potuit ipm videre nec
inclinare ad misericordiam . sed
adueniente hac aurora sancta ait
domin⁹. Dime me. Ecce auro-
ra lucet. Ecce virgo mater miseri-
cordie auctor ad illā fcurre amo-
do ab illa postula quicquid vis.
modo nequaç̄ vocaberis Ia-
cob.i.lucrator.qz non te amplius
propter p̄imam culpam puniam
non tibi molestia inferam.sed no-
men tuū erit israel.qz v̄ debis dei
filiū in carnatu . et quem p̄i vlo-
rem dirum timebas cognosces
amodo p̄issimū redemptorem.
Igit hec aurora beatissima inuo-
canda est in subsidiū cū oportet.

Ber. Ber.in quodā sermone.Si cri-
mme turbaris.si cōscientie fedita-
te confusus.si baratro despiciōis
absor⁹. Maria cogita.Mariaz
inuoca.Mon recedat a corde.nō
transeat ab ore. Nam ipsam cogi-
tans non erras.Ipsam roganſ n̄
desperas.Ipsam sequens nō de-
uias.Ipsa tenēte nō coruis.Ipsa
protegente non metuis.Ipsa du-
ce nō fatigaris.Ipsa propitia per-
uenis . et sic in temeripso experiri
poteris q̄ merito dictū sit v̄gintis
nomen Maria.

L Anctificauit tabernaculuz
suum aluissimus.p̄a. xl.
Preiosis religio cōsue-
uit fieri tabernaculū aureū v̄l ar-
gentū omni ornatu preparatu.

Nam p̄ciostis loc⁹. debet p̄ciōsō
locando fm. p̄portionē. Nulla re
liquia preciosior: nullū tā p̄ciostī
sociale vñq̄ mundus h̄fe potuit
quale fuit fili⁹ dei. Idcirco decuit
illū h̄fe tabernaculū p̄ciostū: vbi
reponeret. Iaz ip̄e fuit speciosus
forma p̄ filijs hoīuz. Ýo sp̄issan-
ctus adeo scificauit beatā v̄ginez
vt fieret in delicijs speciosa Inter
filias yr̄lm. et inter oēs creaturas.
Figura Exo.xv. vbi p̄cepit dñs s̄
Doy.di. facies mihi saccharū et
ibi videbor a vobis . portatū est
igil aux ⁊ argētū . et lapides p̄cio-
si. et ligna imputribilia et m̄plex
p̄ciosa materia aducta est. et inuē-
ti sunt fabri et opatores lignorū et
lapidū. Facto igil ope: posita est
ibi archa dñi in qua erāt lapidee
tabule mādator̄. Et Anna et vir-
ga erant ibi duo cherubin se se re-
spiciētes. p̄terea in exteriori loco
positū erat candelabru aureū re-
spiciens ad aglonē et ibi erat men-
sa ppōnis panuz. Et erat ibi alta-
re holocaustop. vbi s̄. mactabanc
bestie offerēde i holocaustū dñi.
et istō tabernaculū vocatū est san-
ctificatio. Sp̄ialr p̄ h̄ic taberna-
culū sanctificati notat ē go Maria q̄ sup oēs scōs sanctior ē. Mā
in eius sanctificatione remota est
oīs macula et minimi peccati. vt
etiam sanctos angelos fz Enselmū
superet per puritatē portatū est
aurū et argentū ac. qz celestis sibi
missa est ḡrc plenitudo vt ip̄a de-

corare lignis iputribilib⁹. s. pse-
ta charitate humilitate sobrietate
prudentia sapientia ⁊ ceteris vni-
tibus habuit iter. Inuenit⁹ ē vn⁹
optim⁹ faber. s. spūssanc⁹ q ipsa⁹
ad eo subtiliter ornauit per artem
suaz vt fieret mater ⁊ virgo. Re-
posita est ibi archa ihesuari diui-
ni qz ipse dei fili⁹ in vterū viginis
descēdēs fact⁹ est homo. Ibi fuit
potestas diuinitatis. Ecce virga.
Ibi fuit anima xp̄i in qua de⁹ scri-
psit amplissimam sapientiā. Ecce
tabule. Et caro in q apparuit dul-
cedo benivolentie. Ecce manna.

fame Erant in tabernaculo duo cheru-
bin seſe respicientes qui sunt duo
testamēta mutuo veritatē de ipa-
nūciantia vt p3d Luca ⁊ Isaya.
Est ibi altare vbi mactanē bestie
ad ymolandū : qz ipa virgo vgl
nū est exemplariū ad quod si qz
attendant plane reperiet qliter acta
brutalia ⁊ bestialia scilicet peccata
debeant occidi. ⁊ occisa facere cū
lachrymis per cor contritū ⁊ hu-
miliatiū sacrificiū deo acceptum.
Mā in hoc altari inueniet maleū
hūilitatis ad conterendū leone⁹
superbie. aculeū charitatis ad se-
riendū serpentes inuidie. Stiu-
li paupertatis ad pērentiendū lu-
pū avaricie. iaculum virginitatis
ad seriendū porcū immoditie ⁊
sic de alijs. Ila⁹ omnia arma pa-
rata iuuenies ad omnia peccata su-
ganda. Est ibi mensa panū quia
in ipa est omnū tā pēdū qz su-

storū refectio. Ibi est candelab⁹
respiciēs ad aglonē exteri⁹. No-
per aglonē infernū. Ie. i. ab aqua
lone pandet omne malū. Inde
enī consurgens tenebrarū pain-
ceps insidias fidelib⁹ ⁊ precipue
hora mortis. Sed in isto sacro al-
tari est candelabru cōtra aglonē
exteriorū: qz est in ea adiutoriū ⁊
subsidiū h̄ diabolū in exitu vite
presentis. Sic igit fuit ornatū vgl
neū tabernaculū. vñ ipsa. Ecclī.
xxvij. In me ois grā vite ⁊ vñ
zc. Et isto enim tabernaculo de⁹
a fidelib⁹ vide qz ipsa nobis dei
filii dedit placatu ⁊ nobis socia-
tū. Et sic patet qualiter debuit or-
dinari tabernaculū preciosum ad
reponendū eternū regem venien-
tem cū hominib⁹ ad cōuersādū.
Leo Unde Leo papa in sermone nati-
tūtānis viginis. Oportebat qz ppe
pū hēdificari domū. in quam de-
scendēs celestis rex haberet vni-
ne gratie hospicium. illaz in sapien-
tia hēdificavit sibi domum. Exci-
dit colinas. vij. Septē nāqz vgi-
nalē h̄ dom⁹ susulta colānis exiuit
qz venerabil⁹ mf dñi. vij. spūssac⁹
dōis dotata fuit. qz vtiqz sapia q
atigit a fine vlgz ad finē fortior ⁊
dispoit oia suauiter talē pstruxit q
digna fieret illū suscipere. ⁊ de in-
temerate carnis sue viscerib⁹ pro-
creare. Necesse erat erat pā eri-
gi thalamū qd venietē ad sancte
ecclie nuptias susciperet sponsu⁹.
spūssac⁹. vij.
intēkē. foſtīnū. pi-
ctab⁹. vii.

Maria uirgō.

L I Tberasti me dñe b̄z mul
titudinē misericordie tue.
eccl. 51. Signuz magne

libertatis est et nobilitatis ciuitati
bus tributum soluentib⁹ si illa ex
singulari p̄iulegio non soluant.
Spiritualiter ois creatura pure
humana fuit peccato subiecta. et p
q̄ns diabolo tributaria . excepta
beatissima virgine: que ex privile
gio summi regis fuit ante sanctifi
cata q̄ nata. et sic fuit repleta ḡra.
Ita lq̄ cuiuscunq; peccati tribu

Fig. to extitit penit⁹ aliena. Fig. Gen.
xvi. vbi legimus tpe illi⁹ magne
egestatis tota terra egypti fuit tri
butaria Pharaoni excepta terra
sacerdotali. q̄ libera erat ex regis
p̄iulegio. Spiritualiter tpe quo fuit i
mundo tanta gestas ḡre. omnis
humana creatura tributaria fuit
peccato excepta matre sacerdotis
magni fm ordinem Belchisa
dech. q̄ ex divino p̄iulegio libera
fuit. Nam de dira seruitute tot⁹
humane nature loquit. Je. in tre
nis dī. Quomō sedet sola ciuitas
plena pplo facta ē q̄si vidua dñia
gentiū p̄inceps. p̄incipia p̄ facta est
sub tributo. vocat. n. h̄umanaz nāz
dñiam alias creaturez inferioruz
qr̄ sic ab initio a suo factore p̄dita
fuit. Sed de libertate hui⁹ sanctis
sime terre. s. virginis ḡlose loqui
tur p̄pheta in ps. describens eam
sub noīe ciuitatis. d. Gliosa dicta
sunt d̄ te ciuitas dei. Nec igit fuit
terra sacerdotalis de qua sumus

sacerdos nat⁹ ē q̄ p nobis fact⁹ ē
sacrificiū deo acceptum et hostia
imolatiōis. vñ Leo papa i fmōe Lo
natiuitatē ḡinis sic dic. Obsecro
dilectissimi ffes nīci hāc n̄re salu
tis historiā diligenter intendere
corde vigletis oculi nō dormisat
Lū in humano ḡne hō inueniri
nō posset sine lordib⁹ creator om
nium de beatissima v̄gine carnē su
mēs sine petō nat⁹ ē et p̄uersat⁹ ē i
mūdo. ecce sacerdos sc̄us. nulla i
se h̄is petā et idcirco dign⁹ et potēs
fuit: vt sacrificiū offerens aliena
mūdaret petā. Qd ergo in rebus
humāis inuenire nō poterat p̄c
ciū n̄re redēptionis redēptor n̄f
semeiōm obtulit hostiā in odore
suavitatē. Sic ipse fact⁹ ē sacerdos
et sacrificiū et redēptor et premiū.
hec Leo. Vñ igit decuit terrāllā
secūdā q̄ talē pdurit fructū liberā
fieri ab oī tributo p̄ci. qđ sic faciū
est ḡra dispensante. vñ Augu. de
natura et ḡra ait. Excepta virgine
beata de q̄ pp̄ honorē dñi nullaz
penit⁹ h̄fe volo q̄onem. qr̄ scim⁹
qr̄ ei plus colatū fuit ḡre ad vīn
cendū ex oī pte petū qr̄ cip̄erer
pere meruit eū quē cōstat nulluz
h̄uisse peccatiū. hac ergo virgine
excepta si oēs sanctos et sc̄as cum
hic v̄luerēt interrogare possem⁹.
vtrum eēnt sine p̄co qđ fuisset re
sponsuz putam⁹ nūi qr̄ ait. Jo. Si
dixerimus qr̄ peccatiū non habe
mus ipsi nos seducim⁹ et veritas
in nobis non est.